
 
UCHWAŁA NR 124/XXIII/2016 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie utworzenia Stowarzyszenia Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów 

   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Miasto Podkowa Leśna wspólnie z Gminą 
Brwinów oraz Miastem Milanówek Stowarzyszenia Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów. 
 

§  2. 1. Udział Miasta Podkowa Leśna w składkach członkowskich Stowarzyszenia 
będzie pochodził z budżetu Miasta Podkowa Leśna. 
2. Przewiduje się proporcjonalny udział każdej z gmin w kosztach działalności 
Stowarzyszenia, w zależności od liczby mieszkańców. 
 §  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Grzegorz Smoliński 


